Naturaliter dicit̄ aliquid duplicitē et quō vertibilitas

est li. ar. naturalis li. q. di. viij. 27.

Natura quare magis potest in formā q̄ in materiali li.  
q. di. viij. 73.

Natura non s̄c mere gratiā sicut gratia gloriā li. q. di.  
ix. 19.

Naturale quō est a principio intrinseco li. q. di. xiiij. 31.

Naturale aliter adiacet filio et aliter imagini. li. q. di.  
xvi. 19.

Natura non esse quō est a voluntate quomō intelligit

# De littera

32

- libro. h. di. xvij. 20. Hic ponit qđ est a voluntate nō a natura. ponat nō est a natura.
- Naturale et naturaliter determinat terminū qđ dicit habere tūdine ut a quo nō vt ad quēli. h. di. xvij. 21.
- Natura dicit duplicitē et cōtra quāz dē facit et supra quā li. h. di. xvij. 18. t. 19. Iterū dicit duplē et secundū quā modū accipit. Anf. cū dicit qđ natura efficit per psonā magis peccatrix. di. xxxij. 28.
- Natura iterū dicit triplicē et quō dō natura om̄e qđ dē fecit. libro. h. di. xxxvij. 2. et. 3.
- Naturale nō est om̄e quod accipit in nativitatē pncipio. li. h. di. xix. 38.
- Naturam semper desiderare qđ melius ē quō intelligit. libro. h. di. xx. 32.
- Naturalia eadem esse in nobis et in pmo hoīe quō intelligit. li. h. di. xxxij. 15. xvij. 34.
- Natura appetere suā pfectionē quō intelligit li. h. di. s.
- Natura instituta quō esset absq; gratia pulchra et sine macula li. h. di. xxix. 9.
- Natura nō deficere in necessarijs quō intelligit. li. h. dist. xxix. 15.
- Naturale est duplex et quod horum est culpabile. libro. h. dist. xxx. 17.
- Naturaliter indira nec esse laudanda nec vitupanda quō intelligit. li. h. di. xxxij. 42. et. 43.
- Natura conditor nihil facere cōtra naturā quō intelligit. li. h. di. xxxij. 33.
- Naturale nō assescere in contrarium quō intelligit. li. h. di. xxix. 6.
- Naturale iudicatorū quid. li. h. di. xxix. 17.
- Natura que assumit ab vna psona nō posse assumi ab alia qđ ipediat. li. h. di. j. 27. et. 28. Ad idem. 33.
- Natura diffinit quadrupliciter li. h. di. v. 23.
- Natura quō accipit cū dōq; natura humana sit assumpta a deo. li. h. di. v. 28.
- Natura et essentia in quo differunt li. h. di. v. 29.
- Natura assumpta a xpo qđ rōe ē nobilior li. h. di. v. 34.
- Natura est aliquid cōtrariū duplicitē et fm quē modū accipit. Dām. dicens qđ passio est motus cōtra natu ram li. h. di. xvij. 25.
- Natura habet aliquid in se p modū positionis et aliquid p modū priuationis et qđ hoc habet a grā perfici qđ a grā corrigi et suppleri li. h. di. xxix. 16.
- Natura curvitas est duplex et quā corigit grā supueniens li. h. di. xxix. 26.
- Natura tripliciter currit cū grā li. h. di. xxix. 30.
- Natura dicit aliquid multipliciter et quod horū mānebit in statu glorie li. h. di. xxxvij. 37.
- Naturale nobis esse qđ est deo voluntariū quō intelligit. li. h. di. j. 28.
- Natura bonitas quō disponit ad grāz li. h. di. h. 71.
- Natura dicit aliquid in generali aliqua in speciali. et quōd fessio ē de dictam legē nature li. h. di. xvij. 58
- Nauis**
- Nauis naufragium mare tabula quid sit allegorice libro. h. dist. xxij. 32.
- Necessitas**
- Necessitas ē multiplex et qđ habet ē in deo et. li. j. di. vj. 5. Iterū ē duplex et qđ habet opponit contingē. di. xxxvij. 17. Iterū est duplex et que opponit li. ar. li. h. dist. viij. 25. et di. xx. 44.
- Necessariū sequit ad dicip se in creaturis nō in deo. li. j. di. xxx. 13.
- Necessitas immutabilitas ad bonū nullo modo repu-